
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від  14.11.2016  № 7/12-355 

с. Мелекіне 

 

Про заміну голови адміністративної комісії  

при виконавчому комітету 

 Мелекінської сільської ради 

 

З метою якісної роботи адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті сільської ради, в зв’язку зі звільненням з посади заступника голови 

Мелекінської сільської ради Добровольного В.О., керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», указом президії Верховної 

ради Української РСР від 09.03.1988 № 5540-ХІ «Про затвердження 

Положення про адміністративні комісії Української РСР», сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення Мелекінської сільської ради від 

11.11.2015 № 7/1-22 «Про змінення складу адміністративної 

комісії» та замінити голову адміністративної комісії з 

Добровольного Валерія Олексійовича на Лінника Павла 

Вікторовича. 

 

2. Інші пункти рішення Мелекінської сільської ради від 11.11.2015 

№ 7/1-22 «Про змінення складу адміністративної комісії» 

залишити незмінними. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

ради Федоткіна М.Ю. 

 

 

Секретар ради                                                           М.Ю. Федоткін 

 

 


